
Extrato por período 

 
 

 

 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 
 

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000144-3

Data: 30/08/2011 - 14:19

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

29/08/2011 040903 TRX ELETR 2.185,70 C 2.185,70 C

29/08/2011 040904 TRX ELETR 110,87 C 2.296,57 C

29/08/2011 040905 TRX ELETR 53,10 C 2.349,67 C

29/08/2011 067712 TRX ELETR 2.276,38 C 4.626,05 C

29/08/2011 125377 TRX ELETR 4.950,45 C 9.576,50 C

29/08/2011 000034 CHEQUE 2.185,70 D 7.390,80 C

29/08/2011 198648 PG PREFEIT 110,87 D 7.279,93 C

29/08/2011 199551 PG PREFEIT 53,10 D 7.226,83 C

 
 


